
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE NA ÚHRADU UÝDAJŮ NA
CELOROČNÍ ČlNNOST PŘÍJEMCE

smlouva o poskytnutí dotace
uzavřená V souladu s § '159 a násl, zákona č, 500/2004 sb,, spráVní řád, Ve znění pozdějších práVních

předpisů, a se zákonem č. 250/2000 sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, Ve znění
pozdějších práVních předpisů

obec vrbová Lhota

Poděbradská 25, 289 1,1 Vrbová Lhota

lČ; 00239933

Za§toupený Jiřím Vojtěchem, starostou obce

Bankovni spojeni: 7 425191 lo'l00

(dále jen,,poskytovatel")

a

sportovni klub Vrbová Lhota 98, z. s.

U Lindovy 191, 289 11 Vrbová Lhota

lČ| 69056072

zastoupený; Vítem lV]ichalem, předsedou klubu

Bankovní spojeni: 265492530i0600

(dále jen ,,přúemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnUtí dotace:

l.

1 , Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci Ve
výši 150,000,- Kč slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých (dále jen ,,dotace"),

2, Účelem poskytnutí dotace je; Finančni prostředky na provoz fotbalového klubu.

3, Dotace bude poskytnuta příjemci na účet do 30 dnů ode dne uzavření této
smlouVy,

4, Dotace se poskytuje na úče| stanovenývč|, l, odst, 2 této sm|ouvy jako dotace
neinvestiční,



ll.
í, Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít Výlučně V souladu s účelem

poskytnutídotace dle čl. l. odst. 2 a 4 této sm|ouvy, V souladu s podmínkami
stanovenýmiV této smlouvě. Dotace musí být poUžita efektivně, účelně a
hospodárně. Přijemce je oprávněn dotaci použít pouze na provozní výdaje
fotbalového kIubu-

2, Příjemce je povinen použit poskytnutou dotaci nejpozději do 31j22025-

3, Příjemce je povinen umožn it poskytovateli provedení kontroly dodrženi účelUa
podmínek použití poskytnuté dotace- Při této kontrole je příjemce povinen vyvijet
veškeroU poskytovatelem požadovanou součinnost.

Příjemce je povinen nejpozději do 31 ,12.2025 předložit poskytovateli Vyúčtováni
poskytnuté dotace (dále jen 

'Vyúčtování"),Vyúčtování musi obsahovat:
. závěrečnou zprávu k vyúčtování dotace

. fotokopie Všech dok|adŮ

4- V případě, že dotace nebyla použita v celé Výši Ve §tanovené lhůtě, je prijemce
povinen Vrátit nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15
dnů ode dne předloženíVyúčtování poskytovateli, Nevrátí-li přúemce
nevyčerpanou část dotace V této lhůtě, dopustise porušeni rozpočtové kázně Ve
smyslu ust. §22zákonaé_ 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, Ve znění pozdějších předpisů,

5, V případě, že příjemce použije dotaci nebo jeji část na jiný účel než účel§jednaný
touto smlouvou v čl, l, odst, 2 a 4, poruši některou z jiných podmínek použití
dotace nebo poruší některou z povinnoslí uVedených v této smloUVě, dopustíse
porušení rozpočtové kázně Ve smyslu ust, § 22 zákona č.250/2000 Sb,, o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud příjemce předložíVyúčtováníV termínU stanoveném V čl, ll, odst,4 této
smlouvy, ale vyúčtováni nebude obsahovat Všechny náležitosti stanovené V čl. ll.
odst,4 této smlouvy, dopustí se přijemce porušení rozpočtové kázně ažv
případě, že nedoplní nebo neopraví chybné nebo neúplné Vyúčtování Ve lhůtě 15
dnů ode dne doručeníVýzVy poskytovatele,

6, Za porušení rozpočtové kázně uloží poskytovatel příjemciodvod Ve výši 2 % z
celkové poskytnuté dotace,

7, V případě, že je příjemce dle této smlouvy povinen vrátit dotaci nebo jeji část
nebo Uhradit odvod nebo penále, Vrátí příjemce dotaci nebo jeji část, resp. uhradí
odvod nebo penále do pokladny úřadu obce nebo na úěet poskytovatele
č.:7425191l01o0, Vs je lČ příjemce dotace,

8, Dojde-li po podánížádosti ke změnám týkajících se identifikačních údajů
žadatele, práVní subjektivity žadateIe, statutárního orgánu žadatele apod,, musi
být taková změna poskytovateli neprodleně písemně oznámena a doložena, a to
nejpozdéji do 14 dnů od této změny,



lll.
1, Tato smlouVa nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni,

2, Tuto smlouVu lze měnit pouze pí§emnými Vzestupně číslovanými dodatky,

3, smIuvni strany prohlašUjí, že souhlasi s připadným zveřejněním textu této
smlouvy V souladu se zákonem č, 106/1999 sb., o svobodném přístupu k
informacim, Ve znění pozdějšich předpisů,

4, Poskytnutídotace a uzavřenítéto smlouvy bylo schváleno usnesenim ó.4
Zastupitelstva obce Vrbová Lhota dne 16.'l2,2024.

5. Tato smlouva je Sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž poskytovate| obdrží 1
vyhotoveni a příjemce 1 vyhotoveni,

/]- ) 1- '
Ve Vrbové Lhotě dne ,'\ " /J1!

Za poskytovatele: Za příjemce:

o lová Lh otael.

7:ó
lc

] Peč
39

staro5ta obce před5eda sportoVního klubu


